
令和 7年 3月 13日

来賓のみなさま

明 誠 高 等 学 校

校長 岩 本 康 幸

入学式のご案内

拝啓 桃花の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、下記のとお り令和 7年度入学式を挙行いたします。諸事 ご多繁の折とは

とは存 じますが、ご臨席を賜わ り新入生の前途を祝福 していただきたく、ここに

ご案内申し上げます。

敬 具

ヨコ
ロL」

日 時 令和 7年 4月 9日 (水)午前 10時より

本 校 体 育 館式 場

○当日は午前 9時 30分までにご来校ください。

○駐車場は本校となりますが、保護者送迎のマイクロバスが往来する

ため、上流側の大橋から進入していただきますようお願いいたします。

○準備の都合上、3月 26日 (水)までに同封の葉書にて出欠のご回答

をいただきますようお願いいたします。

以  上



明 誠 高 等 学 校 入 学 式

ご  回  答

貴職名

ふりがな

ご芳名

ご芳名はお手数ですがふりがなをお書きください

入学式に

い 山 Fキ
ー ト■ゴ ノ

「
|●

ご欠 席

(該当を○でお囲みください)

回答は3月 26日 (水)ま でにお願いします


